כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
רשות הגנים הלאומיים ושמורות טבע בעניין:

המאשימה
נגד

1.אנואר בן שכיב חסן
2.ודיע בן עבדל קאדר

הנאשמים

גזר דין בעניין נאשם 1

כללי

לפי עבירה מוגנת, בר חיית צייד עבירת בביצוע האישום, כתב בעובדות להודאתם בהתאם הורשעו, הנאשמים .1
חיית בר מוגנת, ועבירת החזקת ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר, התשט"ו -1955 (להלן: "החוק") סעיפים 2

עבירה לפי סעיף 8(א)(3) לחוק.

ועד לשעה 13:00 לכל הפחות, ידועה למאשימה ביום 29/01/16, בשעה שאינה כי 2. מעובדות כתב האישום עולה
החזיקו הנאשמים בתוך רכב פיז'ו מספר 65-386-61, עמו ניסו להימלט מפני פקחי השמורה, ב-2 חוגלות, שהן חיות בר
וזאת באמצעות ליד רמלה, ידי הנאשמים באותו המועד בחורשה על ניצודו מוגנות, שהיו בשקיות.

הגם שמדובר באדם נעדר עבר המחזיק בנשק כדין, שלקח אחריות על מעשיו, לאור נסיבות ביצוע העבירה, השימוש
הישיר ברובה לצורך הציד, וכן לאור המדיניות המשפטית שפורטה לעיל, נחה דעתי כי יש מקום להורות על חילוט הנשק.

סוף דבר, אני מורה על חילוט רובה הציד שמספרו p09837 השייך לנאשם 1.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ז סיוון תשע"ח, 31 מאי 2018, בהעדר הצדדים.